
Max E. Oppenheim Holding ApS

CVR-nr.: 43472399

Leifsgade 23 5 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2025

Max Elliot Oppenheim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Max E. Oppenheim Holding ApS
Leifsgade 23 5 tv
2300 København S

CVR-nr.: 43472399
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn. Selskabet aktivitet består herudover også i facility management af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 17.530 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.000	28.785
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		23.000	28.785
Andre finansielle indtægter		202	16
Andre finansielle omkostninger		-568	-30
Ordinært resultat før skat		22.634	28.771
Skat af årets resultat		-5.104	-6.314
Årets resultat		17.530	22.457
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.530	22.457
I alt		17.530	22.457

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.000	49.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.000	49.000
Anlægsaktiver i alt		49.000	49.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		93.473	70.271
Omsætningsaktiver i alt		93.473	70.271
AKTIVER I ALT		142.473	119.271

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		39.987	22.457
Egenkapital i alt		79.987	62.457
Skyldig selskabsskat		5.104	6.314
Skyldig moms og afgifter		1.500	1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.882	49.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.486	56.814
Gældsforpligtelser i alt		62.486	56.814
PASSIVER I ALT		142.473	119.271

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0